Greci Ruteni. —  Quoad transitum ad Ritum Latinum iuxta petita; quoad 
saecularizationem Ordinario Parisiensi cum facultatibus concedendi attentis spe
cialibus circumstantiis in casu concurrentibus sive per se sive per aliam Personam 
ecclesiasticam ab eo specialiter deputandam, de speciali et expressa Apostolica 
Auctoritate eidem Religioso, ut in saeculo, firmo tamen remanente ei sollemni 
voto castitatis, ac servatis substantialibus aliorum votorum Suae religiosae pro
fessionis, quantum respective ad votum paupertatis et finche incosta, fu com
mode fieri poterit, sub obedientia et iurisdictione eiusdem praelaudati sive alte
rius Ordinarii, in cuius dioecesi commorabitur, etiam in vim voti solemnis obedien
tia e ab eo emissi, dum vixerit, subiectus remanere licite possit, quibuscumque etc. 
Curetautem praefatus Religiosus memor obligationis votorum a se emissorum aliis 
exempla virtutum praebere, nec non et propriae saluti aeternae sedulo incumbere.

Utendo facultatibus extraordinariis mihi a Ss.mo D. N. Pio PP. IX  benigne 
tributis supramemoratis supplicibus libellis rescripsi prout in margine cuiuscumque 
mea manu adnotatum est.

Al. Barnabò, a Secretis.

816.
8 . V. 1850.

Dispensatio ab impedimento consanguinitatis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1 8 5 0 , voi. 112, fol. 856.

Udienza 8 Maggio 1850.
Foglio 29 per la Udienza di Nostro Signore.

2. —  Michele Bodrogh et Anna Timko Italo-Greci della Diocesi di Munkatz 
in Ungharia desiderebbero congiungersi in legittimo matrimonio, cui osta però 
l ’impedimento del secondo grado di consanguinità. Implorano quindi una benigna 
dispensa, adducendone per motivi: l ’essere la giovane orfana di ambedue і genitori 
con il carico di due fratelli minori che ne pigliarebbero essi pure un vantaggio eco
nomico; la stretta relazione diverrà più forte per la conseguente speranza della di
spensa, e il pericolo conseguentemente che fragilitate humana ducti in periculum 
carnis labentur atque incestum committant; non aveva la donna ritrovato fin ora 
altro marito in seguito della enunziata particolarità rendendolesi sempre più dif

fìcile; anche l'uomo migliorarebbe con un matrimonio la sua non felice situazione, 
perciò il Vicario Generale li recomanda.

Italo-Greci. —  Munckatz: Interdicto quocumque tractu per tempus ab Ordi
nario designandum, quo decurrente semel ad Poenitentiae Tribunal accedant, 
eidem Ordinario cum facultatibus iniuncta aliqua eleemosyna in pium opus ero
ganda.

817.
8. V. 1850.

Dispensatio ab affinitate.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell'anno 1 8 5 0 , voi. 112, fol. 8s6rv.

Udienza 8 Maggio 1850.
Foglio 29 per la Udienza di Nostro Signore.

3. —  Giovanni Szeki Papp e Giuliana Papp Italo-Greci di Munkatz in Ungharia, 
si conobbero carnalmente e fragilitate humana resa anche più forte per la condi
zione della donna, rimasta vedova sul fiore degli anni, dopo poche settimane di 
matrimonio e della famigliare coabitazione con il cognato. Essa da presso l ’incesto 
rimasta incinta, per riparare al male vorrebbero congiungersi in matrimonio ed 
a tale effetto implorano dall S.V. l'opportuna dispensa.

La difficoltà di ritrovare diversamente un altro marito, la impossibilità che 
il padre carico di altra figlia nubile possa darli una dote competente, dalla quale 
assicurarebbe l ’ambire; la disposizione fermissima in cui sono ambedue di realizzare 
questa unione, sono і motivi che unitamente alla sua umana condizione vengono 
per tale aspetto commendati alla S.V. dal Vicario Generale di Munkatz.

Italo-Greci. —  Munkatz: Iniuncta separatione, si fieri potest, et interdicto 
quocumque tractu per tempus ab Ordinario designandum, quo decurrente ad Poeni
tentiae Tribunal semel accedant, eidem Ordinario cum facultatibus iniuncta aliqua 
eleemosina in pium opus eroganda.

818.
4. x. то

Dispensatio ab impedimento consanguinitatis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell'anno 1 8 5 0 , voi. 112, fol. 1006.

Udienza 5 Ottobre 1840.
Foglio 33 per Udienza di Nostro Signore.

13. —  Giorgio Argyelen e la vedova Maria Hiszelicza, poveri cattolici di rito 
greco della diocesi di Munkatz, implorano la dispensa del secondo grado di consan- 
guinità per unirsi in legitimo matrimonio. Allegansi per motivi di dispensa la coa
bitazione ed commercio carnale incestuoso ex humana fragilitate, la prole seguitata 
altri tre figli del primo letto che gli rendono più difficile di trovare un altro marito,

la invincibile risoluzione, di cui sono, di effettuare simile matrimonio. Il Vicario 
Generale li recomanda.

Italo-Greci. —  Munkatz: Interdicto quocumque tractu, meliori quo fieri po
test modo, per tempus Ordinario benevisum, quo decurrente semel ad Poenit. Tri
bunal accedant, eidem Ordinario cum facultatibus absolvendi sive per se sive per 
ecclesiasticam personam a se delegandam Oratores ab incestus reatibus, poenis ac 
censuris ecclesiasticis ac poenis, si quomodolibet incursis, iniuncta gravi poeniten
tia salutari, nec non dispensando ab impedimento de quo in precibus, quatenus eo 
non obstante licite et legitime, prole suscepta et suscipienda etc. iniuncta aliqua 
eleemosina in pium opus.